



UNIwersytet
ŁÓDZKI



UNIC

Łódź, dn. 14.03.2024 r.

dr Jarosław Grabarczyk

Zastępca Kanclerza ds. socjalnych i ogólnych

Uniwersytet Łódzki

ul. Narutowicza 68, 90-136 Łódź

tel.: (48) 42 635 40 10

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: Usługa prywatnej opieki medycznej dla pracowników i doktorantów

Uniwersytetu Łódzkiego oraz członków ich rodzin – nr postępowania:

4/ZP/2024/S

Odpowiedź na złożony przez wykonawcę wniosek nr 5 i 6 o wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania do SWZ oraz dokonuje zmiany zapisów specyfikacji warunków zamówienia zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz. U. z 2023 r. , poz. 1605 z późn. zm.).

Wniosek nr 5

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie § 3 ust. 2?

Uzasadnienie: Po Udostępnieniu danych Wykonawca staje się osobnym i niezależnym administratorem. Ograniczenie Wykonawcy w zakresie dysponowania danymi poprzez



UNIWERSYTET
ŁÓDZKI



zakazanie dalszego udostępnienia/powierzenia danych ogranicza uprawnienia administratora danych wynikające z RODO. Jednocześnie może uniemożliwić wykonanie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu par. 3 ust. 2 z projektu umowy o udostępnienie danych osobowych, jednakże wprowadza zmiany w jego obrębie (doprecyzowanie zawartej w nim treści) nadając mu brzmienie:

" § 3

2. Otrzymujący dane oświadcza, że niniejsza umowa nie daje mu podstawy do dalszego udostępniania danych osobowych w celach wykraczających poza zakres realizacji przedmiotu Umowy podstawowej."

Zmieniona treść projektu umowy o udostępnienie danych osobowych stanowi załącznik do niniejszego pisma - Zał 3 do Projektu umowy - umowa udost danych po zm 1.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie § 6 ust. 6?

Uzasadnienie:

Pozostawienie wskazanego ustępu rodzi ryzyka związane z brakiem możliwości przewidzenia, jakie akty prawne zastąpią obecnie przyjęte i obowiązujące akty prawne. Brak takiej wiedzy będzie się wiązać z niemożnością stwierdzenia, iż przyszłe akty prawne będą mogły zawierać sporne postanowienia z innymi szczegółowymi aktami dotyczącymi branży usług medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie par. 6 ust. 6 projektu umowy o udostępnienie danych osobowych. Ryzyko związane z brakiem możliwości przewidzenia zmian jakie mogą pojawić się w przepisach prawa z zakresu ochrony danych osobowych (ale też innych gałęzi prawa) zawsze będzie występowało. Umowa jest zawierana w określonych okolicznościach prawnych tj. przy uwzględnieniu przepisów prawa obowiązujących w dniu jej zawarcia. Nie jest



UNIWERSYTET
ŁÓDZKI



wykluczone, że w trakcie trwania tej umowy może nastąpić znacząca zmiana w przepisach prawa. W takim przypadku zawsze istnieje możliwość aneksowania zawartej już umowy albo też w ostateczności jej wypowiedzenia, jeżeli zmiany w przepisach utrudnią lub uniemożliwią Zamawiającemu lub Wykonawcy realizację przedmiotu umowy.

Wniosek nr 6

Pytanie nr 1

Zwracamy się z Prośbą o zmianę zapisu Zał 1 do SWZ OPZ.docx 2.3..

2.3.1. udostępnienie systemu online i aplikacji mobilnej zapewniających co najmniej dostęp do zaleceń medycznych, wyników badań, skierowań, umawiania wizyt oraz badań (dotyczy wyłącznie placówek własnych Wykonawcy);

Na

2.3.1. udostępnienie systemu online lub aplikacji mobilnej zapewniających co najmniej dostęp do zaleceń medycznych, wyników badań, skierowań, umawiania wizyt oraz badań (dotyczy wyłącznie placówek własnych Wykonawcy);

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu i dokonuje zmiany brzmienia pkt 2.3.1. Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do swz nadając mu treść:

2.3.1. udostępnienie **systemu online i/lub aplikacji mobilnej** zapewniających co najmniej dostęp do zaleceń medycznych, wyników badań, skierowań, umawiania wizyt oraz badań (dotyczy wyłącznie placówek własnych Wykonawcy).

Zmieniony opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma - Zał 1 do SWZ OPZ po zmianie 1.

Zamawiający informuje, że terminy wyznaczone w postępowaniu pozostają bez zmian.

Załączniki:

1. Zmieniony projekt umowy o udostępnienie danych osobowych – Zał 3 do Projektu umowy - umowa udost danych po zm 1.
2. Zmieniony opis przedmiotu zamówienia - Zał 1 do SWZ OPZ po zmianie 1.

ZASTĘPCA KANCLERZA
Uniwersytetu Łódzkiego
ds. społecznych i ogólnych
dr. Jarosław Grabarczyk